כי האמון שניתן בו נוצל על ידו לרעה, ומשכך לעת הזו אין הצדקה בהמשך מתן האמון בו.

10. נוכח כל האמור לעיל צדק בית משפט קמא בהחלטתו, ומשכך אין עילה להתערבות בה.

התוצאה

12. הערר נדחה.

מעטפה ובה חומר חקירה שהוגש לעיוני, תוחזר על ידי המזכירות לידי המשיבה.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים

ניתנה היום, י"ח אדר ב' תשע"ט, 25 מרץ 2019, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il